
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання

Про затвердження Переліків 
першого та другого типу 
об’єктів оренди комунальної власності

Відповідно до статей 26,60 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України “Про оренду державного та комунального майна”, 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі в 
оренду на аукціоні (додаток 1).

2. Затвердити Перелік другого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі в 
оренду без проведення аукціону (додаток 2).

3. Рішення другого пленарного засідання 99 сесії сьомого скликання від 
06.10.2020 р. №1155 «Про затвердження Переліків першого та другого типу 
об’єктів оренди комунальної власності» вважати таким що втратило чинність

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та першого заступника 
міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова



Додаток 1
до рішення сьомої
сесії восьмого скликання

року №,43Л

Перелік Першого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі в оренду на
аукціоні

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Дата
закін-ння
договору

Заг.
площа,
кв.м.

Цільове
використання

1 2 3 4 5 6
1. КП «Коростишівський 

комунальник»
м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 9(1 пов.)

01.10.2021 11,8 Для розміщення 
КС «Добробут»

2. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 34, 35 (1 пов.)

30.04.2021 36,9 Оренда
приміщення
приватний
натаріус
Самойленко А.Г.

3. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 10 (2 пов.)

01.10.2021 11,1 Оренда 
приміщення 
ФОП Бондаренко 
О.В.

4 КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 12 (2 пов.)

12,1

5. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 31 (2 пов.)

18,6

6. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 32 (2 пов.)

18,2

7. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 
6к. 39 (2 пов.)

13,1

8. КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Київська, 52

30.04.2021 85,6 Оренда
приміщення ФОП 
Латинська С.В.

9. Коростишівська міська 
рада

Коростишів,
вул.Святотроїцька,
18-А

20.08.2021 13,2 Для розміщення 
офісу

10. Коростишівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №1

м.Коростишів, 
вул.Шевченка, 3*5

30.11.2021 80,0 Для проведення
спортивних
занять

11. Коростишівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №1

м.Коростишів, 
вул.Шевченка, 3І

30.11.2021 100,0 Для проведення 
занять з 
хореографії

12. Коростишівська 
загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №1

м.Коростишів, 
вул.Київська, 32

30.11.2021 64,8 Для проведення 
занять з 
хореографії

13. Коростишівський НВК
«Школа-ліцей»
ім.Л.Х.Дарбіняна

м.Коростишів, 
вул.Дарбіняна, 10

19.05.2021 67,9 Для проведення 
занять з 
хореографії



14. Коростишівський НВК
«Школа-ліцей»
ім.Л.Х.Дарбіняна

м.Коростишів, 
вул.Дарбіняна, 10

19.05.2021 51,6 Для проведення 
занять з
англійської мови

15. Коростишівська міська 
рада

м.Коростишів,
вул. Соборна Площа
21

30.09.2021 35,56 Оренда
приміщення
стоматкабінет

16. Відділ культури та 
туризму міської ради

с.Більківці,
вул.Центральна, 60

18.06.2021 20,3 Для розміщення 
офісу

17. КНП «ЦПМСД» м.Коростишів 
вул. Героїв Небесної 
Сотні, 58(2 кім.)

38

18. Коростишівська міська 
рада

м.Коростишів, вул. 
Соборна Площа, 18 
кім. 36

13,1



Додаток 2 
до рішення сьомої 
сесії восьмого скликання
іс .с & .д ю д і Н  р ок у №  1 x 4

Перелік другого типу об’єктів оренди, що підлягають передачі в оренду без
проведення та аукціону

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту Дата
закін-ння
договору

Загаль
на
площа,
кв.м.

Цільове
використання

1 2 3 4 5 6
1. Коростишівська міська 

рада
с.Кропивня вул. 
Шевченка, 1/8

21.03.2021 16,0 Для розміщення 
відділення 
поштового 
зв’язку

2. Коростишівська міська 
рада

с.Більківці, вул.Рад, 1 16.04.2021 17,4 Для розміщення 
АТС

3. Коростишівська міська 
рада

Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18-А

21.02.2021 123,5 Для проведення
виробничої
діяльності

4. Коростишівська міська 
рада

м.Коростишів, 
вул.Дарбіняна, 4 
(актовий зал музичної 
школи)

27.06.2021 247,9 Для проведення 
Богослужінь 3 
проповіддю 
Євангілія та 
молитвами і 
співаннями 
пісень

5. Більковецька ЗОШІ-ІІІ 
ступенів
Коростишівської 
міської ради

Коростишівський район, 
с.Більківці, вул.Рад, 2

19.02.2021 117,06 Для
використання
Більковецьки
з д о

6 . КП «Коростишівський 
комунальник»

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 6 
к. 40 (2 пов.)

01.10.2021 13,1 Для розміщення 
Коростишівської 
ГО учасників та 
ветеранів АТО 
«Патріот»

7. Коростишівська міська 
рада

м.Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18

280,7 Для розміщення
управління праці
та соціального
захисту
населення
Коростишівської
РДА

8. Коростишівська міська 
рада

м.Коростишів,
вул. Соборна Площа, 18
к. 4,20,21,22(1 пов.)

58,7 Для розміщення
архівного
сектору
Коростишівської
РДА

9 Коростишівська міська 
рада

Коростишів, 
вул.Святотроїцька, 18-А

33,53 Для проведення 
гурткової роботи 
серед дітей


